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DZ /2215/23/.4692017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/23/2017 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych, do badania
krwi oraz odczynnikow i materialow zuzywalnych do genotypowania HLA na poziomie
niskiej i wysokiej rozdzielczosci metoda PCR SSP (zadania 1-11)

Zgodnie 7 art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyezy projektu umowy § 5 ustep 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad do 21 dni?

Prosbe swoja motywujemy tym, iz w przypadku zlozenia reklamacji niezbedny jest odbior przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji (w tym wystanie do producenta i jego
analiza). Biorgc pod uwage ten aspekt, jak roéwniez i fakt, iz nasze produkty produkowane sa i
magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajgcym i naraza Wykonawce
na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie
zadania nr 1127

Prosbe swojg motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemozliwia Wykonawcom prawidlowg wyceng
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na ktory skiada sie koszt opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikow nie jest mozliwe, poniewaz Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ ilosci
chorych 1 dawcdw szpiku o okreslonych czestosciach antygenowych.

Umowy beda realizowane zgodnie z biezacym zapotrzebowaniem laboratorium.

Pytanie 3
Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 2 pkt 59 (HLA-Cw*16/17/18 )

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawow dopuszezajgeych typowanie kazdego z loci
na oddzielnej plytce (1 locus-1 plytka) ezyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18?
Pozwoli to na udzial wigkszej liczby oferentow oraz uzyskanie korzystniejszych ofert.




Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawow HLA-C*16/17/18 na oddzielnych ptytkach. czyli
CA16, CHLT, €% 18

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 1 pkt §

Czy zamawiajgcy dopuscei zestawy combi HLA DQA1/DQB1/DR z polimerazg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawow HLA-DQA1/DQBI1/DR z polimeraza.
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